
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Broj: 01- h 6 $ / 22
Banja Luka,______t *y, Q&,_______ 2022. godine

Bocna u Xepifeeoeuita 

Ynpaea 3a UHdupeKmno onopezuearbe

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom jinansiranju institucija BiH za period januar-mart 2022. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 171/21 od 30.12.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 3/22 od 21.01.2022. godine, Odluke o 
privremenom finansiranju institucija BiH za period april-juni 2022. godine Vijeća ministara BiH broj: 6/22 od 18.03.2022. godine koja je  objavljena u 
„Službenom glasniku BiH“, broj: 19/22 od 05.04.2022. godine, te Zakona o budžetu institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 
Hercegovine koji je  objavljen u „Službenom glasniku BiH“, broj: 42/22 od 30.06.2022. godine, Uprava za indirektno oporezivanje donosi

PLANJAVNIHNABAVKI ZA 2022. GODINU

I ■ 
■ ‘ 

■'* ■ Piih ji’ii/enu 
vrijednost 
nuhmhe n 

KM he:. PD\ -

( ista poMupka Planirani 
početak j  

postupha
hvaikdlT'

Pluniruno 
trajanje 
ugovora- 
oh i irnog 

spora:.uma

1.
Nabavka i isporuka
“Carinske tarife BiH ^ j j ^ j j
za 2022. godinu “

22100000-1 4.000,00 DIREKTNI UGOVOR i 15 DANA

2.

Nabavka i isporuka 
potrošnog materijala 
zapotrebe 613718
održavanja i hitnih 
intervencija u 
objektima Središnjeg 
ureda i RC Banja 
Luka

42130000-9 6.000,00 DIREKTNI RAČUN/UGOVOR I, II, II IIIV 15 DANA



' 5.

Nabavka i isporuka 
80 gramskog papira 
formata A4 za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613417 30197630-1 150.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

I 1 GODINA

4.

Nabavka i isporuka 
plina za potrebe 
grijanja Carinske 
laboratorije UIO i 
Graničnog prelaza 
Bijača

613316 65210000-8 35.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 15 DANA

5.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluga održavanja 
agregata i UPS 
uređaja Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613722 34913000-0 200.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 2 GODINE

6.

Nabavka i isporuka 
„ Kataloga cijena 
motornih vozila“ 
1/2022 za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613416 22100000-1 3.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA

7.

Nabavka i isporuka 
standarda BAS EN 
ISO za potrebe 
akreditacije metoda 
ispitivanja u Odsjeku 
za carinsku 
laboratoriju

613416 22110000-4 2.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 30 DANA



8.

Nabavka i isporuka 
dnevnih novina i 
časopisa za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613913 22200000-2 36.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 3 GODINE

9.

Nabavka i isporuka 
goriva za motorna 
vozila Središnjeg 
ureda i Regionalnog 
centra Banja Luka, 
Sarajevo, Mostar i 
Tuzla i njihovih 
organizacionih 
jedinica

613511 i
613512

09100000-0 1.000.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

10.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke Škoda 
Regionalnog centra 
Mostar — vozila van 
garantnog roka

613713 i 
613723

34000000-7 40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

11.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke VW 
Regionalnog centra 
Sarajevo -  vozila van 
garantnog roka i 
ostalih vozila RC 
Sarajevo

613713 i 
613723

34000000-7 40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE



12.

Nabavka i isporuka 
napitaka -  sokova i 
vode (gazirane i 
negazirane) za 
potrebe UIO

613914 15980000-1 24.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

13.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motomih vozila 
marke VW 
Regionalnog centra 
Tuzla — vozila van 
garantnog roka i 
ostalih vozila RC 
Tuzla

613713 i 
613723

34000000-7 30.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

14.

Nabavka i isporuka 
toaletnog papir i 
ubrusa

613484 33760000-5 100.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

15.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka — vozila 
van garantnog roka

613713 i 
613723

34000000-7 80.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

16.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke VW Središnjeg 
ureda i Regionalnog 
centra Banja Luka -  
vozila van garantnog 
roka

613713 i 
613723

34000000-7 80.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE



17.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motomih vozila 
marke VW 
Regionalnog centra 
Mostar -  vozila van 
garantnog roka

613713 i 
613723

34000000-7 24.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

18.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke Škoda 
Regionalnog centra 
Tuzla -  vozila van 
garantnog roka

613713 i 
613723

34000000-7 40.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

19.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke Škoda 
Regionalnog centra 
Sarajevo — vozila u 
garantnom roka

613713 i 
613723

34000000-7 6.500,00 PREGOVARAČKI 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA

20.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke Škoda 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka — vozila 
u garantnom roka

613713 i 
613723

34000000-7 5.000,00 PREGOVARAČKI 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA



21.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održavanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Regionalnog centra 
Tuzla — vozila u 
garantnom roka

613713i 
613723

34000000-7 8.000,00 PREGOVARAČKI 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA

22.

Nabavka dijelova sa 
ugradnjom i vršenje 
usluge održccvanja 
motornih vozila 
marke Skoda 
Regionalnog centra 
Mostar — vozila u 
garantnom roka

613713 i 
613723

34000000-7 8.000,00 PREGOVARAČKl 
BEZOBJAVE 

OBA VJEŠTENJA

UGOVOR II 1 GODINA

23.

Nabavka i isporuka 
plastičnih carinskih 
plombi i carinskog 
užeta

613472 39540000-9 50.000,00 OTVORENI UGOVOR II 1 GODINA

24.

Nabavka i isporuka 
napitaka -  kafe, čaja 
i srodnih proizvoda 
za potrebe Središnjeg 
ureda UIO

613914 15860000-4 30.000,00 KONKURETNSKl OKVIRNI
SPORAZUM

II 2 GODINE

25.

Nabavka i isporuka 
memoranduma koji će 
se koristiti za 
štampanje rješenja i 
uvjerenja vezanih za 
registraciju u 
Jedinstvenom registru 
obveznika indirektnih 
poreza

613417 22900000-9 850,00 DIREKTNI RAČUN I 30 DANA



26.

Nabavka i isporuka 
cijepanog ogrijevnog 
drveta za potrebe 
Regionalnog centra 
Banja Luka i 
Sarajevo

613315 03410000-7 10.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 10 DANA

27.

Nabavka i isporuka 
komunikacione 
opreme za potrebe 
realizacije rezervnih 
komunikacionih 
linkova za udaljene 
lokacije

1601260 i 
1601120

32570000-9 20.160,00 OTVORENI UGOVOR II 30 DANA

28.

Nabavka pristupne 
šifre (Full pack) za 
pristup alatima 
Svjetske carinske 
organizacije

6134 48514000-4 2.500,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA

29.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja
saobraćajnog znaka 
na CR/GP Svilaj

1601180 34992200-9 500,00 DIREKTNI RAČUN II 15 DANA

30.

Sukcesivna nabavka i 
isporuka specijalnih 
laboratorijskih 
plinova za potrebe 
Carinske laboratoriie 
UIO

613316 24100000-5 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 1 GODINA

31.

Nabavka i isporuka 
registratora i fascikli 
za potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613417 22800000-8 240.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM II 1 GODINA

32.

Nabavka i isporuka 
higijensko potrošnog 
materijala 613484 39800000-0 70.000,00 OTVORENI OKVIRNI

SPORAZUM II 1 GODINA



33.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja računarske 
mreže na CIDonji 
Svilaj

1601180 32420000-3 3.500,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA

34.

Nabavka i isporuka 
laminata i transfer 
filma za štampač 
Zebra ZXP Series 8 
za štampanje Smart 
kartica

6134 42962000-7 5.900,00 DIREKTNI UGOVOR II 100 DANA

35.

Nabavka i isporuka 
ribona za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

6134 30192320-0 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA

36.

Nabavka i isporuka 
potrošnog materijala 
za potrebe Grupe za 
IT RC Sarajevo

613 32570000-9 2.100,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

37.

Nabctvka i isporuka 
namještaja (velika 
stolica-kožna, 
konferencijska 
stolica, daktilostolica 
sa rukohvatom, 
rasklopni sto, 
kancelarijski sto, sto 
manji pomoćni, 
mobilni korpus, 
kancelarijski ormar, 
klub sto)

821311 39000000-2 54.188,03 OTVORENI UGOVOR III 30 DANA

38.

Nabavka i isporuka 
metalnih ormara sa 
bravom 821311 44421720-0

1.709,40
DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

39.

Nabavka i isporuka 
protivpožarnih 
ormara za dosije 821311 39132100-7

4.444,44
DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA



40. Nabavka i isporuka 
arhivskih polica 821311 39131100-0 8.632,48 KONKURENTSKl UGOVOR III 30 DANA

41.
Nabavka i isporuka 
metalnih kasa - 
sefova

821311 44421300-0 854,70 DIREKTNI RAČUN III 30 DANA

42.

Nabavka i isporuka 
vješalica, vješalica 
za uniforme 2 m 
dvoetažna i stalaka za 
uniforme

821311 30195800-0 14.102,56 KONKURENTSKI UGOVOR III 30 DANA

43.

Nabavka i isporuka 
magacinske police za 
gume 821311 30191120-1 1.025,64 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

44.
Nabavka i isporuka 
magacinskih kolica 821311 34911100-7

512,82
DIREKTNI RAČUN III 30 DANA

45.

Nabavka, isporuka i 
montaža sistema 
arhivskih regala za 
objekat arhiva UIO u 
Mostaru

821311 39132000-6
854.700,85

OTVORENI UGOVOR III 30 DANA

46.

Nabavka i isporuka 
elektronske opreme 
(štampača za 
SmartCard kartice 
multifunkcionalni 
aparati veliki, 
multifunkcionalni 
aparati mali, 
projektori, štampači, 
štampači u boji, kopir 
aparati mali, kopir 
aparati veliki, 
skeneri, faks aparati, 
ploteri u boji, 
uništavači papira )

821341 31710000-6 224.873,80 OTVORENI UGOVOR III 30 DANA



47.

Nabavka i isporuka 
komunikacijske 
opreme (svičeva, 
fajervola, rutera i sl.)

821312 32570000-9 85.470,08 OTVORENI UGOVOR III 30 DANA

48.
Nabavka i isporuka 
snimača razgovora 
Otvorena linija

821313 32332300-2 2.564,10 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

49. Nabavka i isporuka 
motornih vozila 821321 34100000-8

513.675,21 OTVORENI UGOVOR III 30 DANA

50.
Nabavka i isporuka 
GPS uređaja 821341 38112100-4 769,23 DIREKTNI RAČUN III 30 DANA

51.
Nabavka, isporuka i 
ugradnja video 
nadzora

821341 35125000-6
1.282.051,28 OTVORENI UGOVOR III 30 DANA

52.
Nabavka i isporuka 
mikroskopa sa 100x 
uvećanjem

821351 38510000-3
854,70

DIREKTNI RAČUN III 30 DANA

53. Nabavka i isporuka 
grijalica 821361 39715240-1

5.982,91
DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

54. Nabavka i isporuka 
trimera za košenje 821361 16310000-1

3.076,92
DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

55. Nabavka i isporuka 
deketora radijacije 821361 38341000-7

5.769,23
DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

56. Nabavka i isporuka 
baterijskih lampi 821361 31521000-4 854,70 DIREKTNI RAČUN III 30 DANA



57.
Nabavka i isporuka 
kanti za otpatke 821361 39224340-3

3.846,15
DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

58.
Nabavka i isporuka 
mašina za održavanje 
travnatih površina

821361 16320000-4

3.418,80

4.000,00 KM  
saPDV

DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

59.
Nabavka, isporuka i 
ugradnja agregata 821361 14212200-2

87.179,49
OTVORENI UGOVOR III 30 DANA

60. Nabavka i isporuka 
kontejnera za smeće 821361 44613800-8 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

61.

Nabavka i isporuka 
opreme za fizički 
pregled (sto, 
teleskop...)

821361 35800000-2
4.829,06

DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

62.

Nabavka, isporuka i 
ugradanja klima 
uređaja 821371 42512000-8 20.512,82 KONKURENTSKI UGOVOR III 30 DANA

63.
Nabavka, isporuka i 
ugradnja rampe za 
pregled TMV 821371 34951000-8 12.820,51 KONKURENTSKI UGOVOR III 30 DANA

64.
Nabavka, isporuka i 
ugradnja zaustavnih 
rampi

821371 34953000-2 8.547,01 KONKURENTSKI UGOVOR III 30 DANA

65. Nabavka i isporuka 
carinskih kliješta 821372 44512210-7

12.820,51
KONKURENTSKI UGOVOR III 30 DANA

66.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja gravirane 
tabele za označavanje 
CI Donji Svilaj

1601180 44423450-0 350,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA



67.

Nabavka i isporuka 
„Kataloga cijena 
motornih vozila “ 
2/2022 za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613416 22100000-1 3.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA

68.

Nabavka i isporuka 
trakastih zavjesa za 
potrebe
rekonstruisanog 
objekta RC Tuzla

613711 39515000-5 5.900,00 DIREKTNI UGOVOR III 15 DANA



Red. br. Predmet naburke Lkntmmski J R J \ Protjt'ttfL'tiu 
i rijt'dmnt 
nuhuvkt' u 

h M PPl -

\ r\tu postupku l itoror-nkiirtii Pluiiiruni Pluniruiiu 
\porazum poCetak irujunjt'

1 S U  C,L

1.

Vršenje usluge 
održavanja carinskog 
softvera u carinskom 
podsistemu IS UIO

613727 72000000-5 2.871.794,88 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 3 GODINE

2.

Vršenje usluge 
održavanja poreskog 
softvera u poreskom 
podsistemu IS UIO

613727 72000000-5 4.743.589,74 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 3 GODINE

3.

Vršenje usluge 
monitoringa i 
intervencije u objektu 
u kojem je  smještena 
Carinska laboratoriia 
UIO

613997 71700000-5 4.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA

4.

Vršenje usluga kasko 
osiguranja vozila 
Uprave za indirektno 
oporezivanje 613813 66514110-0 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA

5.

Vršenje usluga 
vanredne dezinfkecije 
objekata Uprave za 
indirektno 
oporezivanje za 
vrijeme trajanja 
pandemije „ Covid 
19"

613949 90921000-9 200.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM I 1 GODINA



6.

Vršenje usluge 
iznajmljivanja 
opreme sistema za 
video nadzor sa 
uslugom
obezbjeđenja objekta 
na adresi Put života 
14, Sarajevo, u kojem 
je  smještena arhivska 
građa RC Sarajevo

6136i 6139 79710000-4 4.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA

7.

Vršenje usluga 
obnove godišnje 
licence 3 CX 
Enterprise 64 
istovremena poziva za 
potrebe UIO

613727 72000000-5 5.950,00 OTVORENI UGOVOR II 1 GODINA

8.

Vršenje usluge 
povezivanja 
telefonskih 
priključaka u 
jedinstvenu privatnu 
telefonsku mrežu -  
usluga IP Centrex

613211 64200000-8 1.300,00 DIREKTNI UGOVOR II 1 GODINA

9.

Vršenje usluga 
pripreme kreativnog 
rješenja i izrade dva 
video spota za 
nastavak kampanje 
„STOP ŠVERCU“

6139 92111200-4 5.900,00 DIRKETNI UGOVOR I 15 DANA

10.

Vršenje usluge 
nadzora nad 
radovima vanjskog 
uređenja objekta 
Regionalnog centra 
Tuzla

1601310 71000000-8 2.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 3 MJESECA



11.

Vršenje usluge izrade 
elaborata o 
energentskim 
karakteristikama 
zgrade -  Granični 
prelaz Doljani

1601330 98390000-3 3.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 15 DANA

12.

Vršenje usluga 
održavanja klima 
uređaja i sistema za 
hlađenje za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613721 50000000-5 600.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE

13.

Vršenje usluga 
ispitivanja 
gromobranskih 
instalacija za potrebe 
UIO na području 
Federacije BiH

613721 71600000-4 30.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE

14.

Vršenje usluga 
objavljivanja oglasa i 
akata za regiju 
Mostar, Sarajevo i 
Tuzla

613915 92400000-5 28.000,00 KONKURENTSKI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE

15.

Vršenje usluga 
obaveznog osiguranja 
motornih vozila UIO- 
Središnji ured i RC 
Banja Luka, Sarajevo 
i Mostar

613813 66514110-0 110.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE

16.

Vršenje usluga 
održavanja objekata i 
graničnih prelaza 
UIO

613711 i 
613721

50000000-5 1.360.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

11
2 GODINE



17.

Vršenje usluga 
košenja trave i pranja 
asfaltnih površina za 
potrebe 
organizacionih 
jedinica UIO

613711 i 
613721

77314000-4 240.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

II
2 GODINE

18.

Vršenje usluga 
čišćenja prostorija u 
Regionalnom centru 
Sarajevo i Mostar

613324 90911000-6 35.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 1 GODINA

19.

Vršenje usluge 
pranja, sušenja i 
peglanja stolnjaka, 
nadstolnjaka i sudnih 
krpa za potrebe UIO

613324 98310000-9 1.500,00 DIREKTNI UGOVOR 1
1 GODINA

20.

Vršenje usluga 
održavanja sistema 
evidencije ulaza i 
izlaza u Središnjem 
uredu UIO

613711 i 
613721

98390000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II
1 GODINA

21.

Vršenje usluga 
tehničkog pregleda 
motornih vozila za 
potrebe UIO

613523 71631200-2 33.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 1 GODINA

22.

Vršenje usluge izrade 
glavnog geotehničkog 
projekta Misija G1 i 
Misija G2

1601330 71000000-8 20.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR I 30 DANA

23.

Vršenje usluge 
zakupa domena 
UINOCA.BA i usluge 
web hostinga paket 
START

613
72417000-6 150,00

«

DIREKTNI RAČUN I 1 GODINA



24.

Vršenje usluge 
uništenja oduzetih 
predmeta po Nalogu 
Suda BiH

6139 98300000-6 6.000,00 DIREKTNl RAČUN II I ,  III i IV 1 GODINA

25.

Vršenje umnožavanja 
i koričenja 
dokumentacije za 
potrebe Uprave za 
indirektno 
oporezivanje

613912 79521000-2 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR I 1 GODINA

26.

Vršenje usluge 
preventivnog 
pregleda opreme 
proizvođača 
Shimadzu

613949 98390000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

27.
Vršenje usluga 
angažovanja vještaka

613962 98390000-3 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR7
RAČUN

II 15 DANA

28.

Vršenje usluga 
zakupa vodova za 
potrebe 
Informacionog 
sistema UIO

613624 72000000-5 1.347.809,48 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM II 2 GODINE

29.

Vršenje usluge 
osiguranja od 
odgovornosti za 
nastalu štetu u 
slučaju izdavaanja i 
upotrebe 
kvalifikovanih 
digitalnih potvrda

613812 66510000-8 330.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORZUM

II
2 GODINE



30.

Vršenje nsluge 
pristupa internet 
mreži iz 
Informacionog 
sistema UIO

613213 72000000-5 53.000,00 OTVORENI UGOVOR II 1 GODINA

31.

Vršenje usluge 
monitoringa kvaliteta 
vazduha, monitoringa 
buke i kvaliteta vode 
GP Gradiška-Catrnja

1601170 98390000-3 3.500,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

32.

Vršenje usluge 
zamjene namotaja 
elektromotora na GP 
Izačić

613711 i 
613721

50000000-5 200,00 DIREKTNI RAČUN II 15 DANA

33.

Vršenje usluge 
popravke telefonske 
linije u Regionalnom 
centru Banja Luka

613711 i 
613721

50000000-5

120,00 DIREKTNI RAČUN II 15 DANA

34.

Vršenje usluge 
dijagnostičkog 
pregleda uređaja 
MINISCAN Vision

613712 98390000-3 2.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

35.

Vršenje usluge 
popravke 
skenera/rendgen 
aparata za pregled 
prtljage tipa HS 
100100-75 VnaCI 
Aerodrom Banja 
Luka

613728 50000000-5 2.100,00 DIREKTNI UGOVOR II 15 DANA

36. Vršenje usluge 
zakupa domena 
www. uino. zov. ba

613
72417000-6 50,00 DIREKTNI RAČUN II 1 GODINA



37.

Vršenje usluge 
emitovanja video 
spota za nastavak 
kampanje „STOP 
ŠVERCIT

6139 92111250-9 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

38.

Vršenje usluga 
uništenja akciznih 
markica 6139 90513300-9 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA

39.

Ispitivanje uzoraka 
Caj botanikos od 
cvijeta konoplje sa 
šifrom A-118/22 i 
uzorka Caj botanikos 
251/1 sa šifrom A- 
125/22

613949 71900000-7 700,00 DIREKTNI RAČUN II 15 DANA

40.

Vršenje usluge 
popravke i 
rekonstrukcije video 
nadzora u objektu 
sjedišta RC Banja 
Luka

613 50000000-5 ■5.000,00 DIREKTNI UGOVOR II 30 DANA

41.

Vršenje usluge 
održavanja aplikacije 
Glavne knjige 
Jedinstevnog računa i 
infromacionog 
sistema za praćenje 
ostalih prihoda 
(ISOP)

6137 72000000-5 240.000,00 OTVORENI OKVIRNI
SPORAZUM

III 3 GODINE



42.

Vršenje usluge 
obnove licenci i 
održavanja za 
softvere za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613727 72000000-5 633.438,60 OTVORENI UGOVOR III 1 GODINA

43.

Vršenje usluge 
deinstalacije RTG 
cijevi za potrebe RC 
Sarajevo

613 90721600-3 1.200,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

44.

Ispitivanje uzoraka 
kartona za printanje 
„ INCADE EXCEL 
H S“ sa šifromA- 
145/22

613949 71900000-7 300,00 DIREKTNI RAČUN III 15 DANA

45.

Vršenje usluge 
geodetskog snimanja 
građevine — 
administrativno 
poslovnog objekta na 
aerodromu Dubrave 
sa izradom elaborata 
izvedenog stanja 
građevine

613 71355000-1 500,00 DIREKTNI RAČUN III 5 DANA

46.

Vršenje usluge javne 
medijske kampanje za 
uvođenje digitalnog 
potpisa

6139 79341400-0 250.000,00 OTVORENI UGOVOR III 6 MJESECI

47.

Vršenje usluge izrade 
Monografije UIO 
2011.-2021. (grafički 
dizajn i uređenje 
dokumenta)

6139 79822500-7 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA



48.

Vršenje usluge 
štampanja 
Monografije UIO 
2011.-2021. (grafički 
dizajn i uređenje 
dokumenta)

6139 79823000-9 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

49.

Vršenje usluge 
nadogradnje Glavne 
knjige Jedinstvenog 
računa i ISOP 
aplikacije

8 2 1 5 1 4 72000000-5 8 5 .0 0 0 ,0 0 OTVORENI UGOVOR III 1 GODINA



Red. br. Pretlmcr mihm ke 1 konmmki 
knd

JRJ  \ Proi icn/enu 
vri/edmnt 
mibtn ke u 

A 1 / />.’.- rn \ -

1 r\ta postupka l !>ovoi-okvirni Rliiuirmii 
\poruzum poieluk 

pmtupka 
1 kvartal

Pianirtmo
trujanje
ugovora-
okvirnog

\pora:.utna

R W O\ /

1.

Izvođenje radova 
rekonstrukcije 
vanjske i unutrašnje 
rasvjete na 
Graničnom prelazu 
Gradina

613711 45310000-3 60.000,00 OTVORENI UGOVOR II 10 DANA

2.

Izvođenje radova na 
kanalu za detaljan 
pregled vozila na 
novom terminalu 
Gradiška

1601170 45000000-7 10.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 30 DANA

3.

Izvođenje radova 
ugradnje mrežne i 
strujne instalacije za 
servisni centar u 
zgradi RC Sarajevo

613711 i 

613721 45310000-3 650,00 DIREKTNI RAČUN I 15 DANA



Red. hr. P redm et nabavke l.hnnom ski
hod

JR J  \ Proi jenjenu  
vnjednost 

iffiAdi he n A M 
he: Pl>\ -,i

1 fS/lf
pnstupha

l ^nvnr-nhvirm  
spnrazum

Planuuni 
p o i etah 

pnstnpha  
Ai artal

Planirann
trajanje
utinvnra-
ohvirnnti

\pnra:.uma

i.

Vršenje usluga 
obezbjeđenja prenoćišta 
na području grada 
Banja Luke, Sarajeva, 
Tuzle i Mostara za 
potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje

613114 55110000-4 147.000,00 ANEKSII
DIOB UGOVOR II 1 GODINA

2.

Vršenje usluge 
hotelskog smještaja u 
BiH i inostranstvu 613114 55100000-1 50.000,00 ANEKSII

DIOB RAČUN L II, III i IV 1 GODINA

3.

Vršenje usluga ručnog 
pranja motornih vozila 
Središnjeg ureda i 
Regionalnih centara 
Banja Luka, Sarajevo i 
Mostar

613726 50112300-6 21.000,00 ANEKSIl
DIOB UGOVOR II 1 GODINA

4.

Vršenje usluge 
izdavanja potvrde o 
radijacijskoj sigurnosti 
i prateći izvještaj za 
pokretni rendgen uređaj 
za skeniranje vozila- 
tereta proizvođača 
NUCTEH COMPANY 
LIMITED, SMITHS 
DETECTION, 
(HEIMANN X-RAY)

613991 90721600-3 5.000,00 ANEKSII
DIOB UGOVOR II 2 GODINE



5.

Vršenje usluga 
zdravstvene kontrole 
lica profesionalno 
izloženih zračenju A 
kategorije

613991 85140000-2 6.000,00 ANEKSII
DIOB UGOVOR II 30 DANA

Plan javnih nabavki sačinjen je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu Odluke o privremenom finansiranju institucija BiHza period 
januar-mart 2022. godine Vijeća ministara BiHbroj: 171/21 od 30.12.2021. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 3/22 od 21.01.2022. 
godine, Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period april-juni 2022. godine Vijeća ministara BiH broj: 6/22 od 18.03.2022. godine koja je  
objavljena u „Sluzbenom glasniku BiH“, broj: 19/22 od 05.04.2022. godine, te Zakona o budžetu institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i 
Hercegovine kojije objavljen u „Službenom glasniku BiH“, broj: 42/22 od 30.06.2022. godine.

Plan javnih nabavki sadrži Plan javnih nabavki za 2022. godinu -  tekući izdaci sa svim izmjenama i dopunama sačinjenim u 2022. godini, te plan javnih 
nabavki nakon usvojenog Budžeta za 2022. godinu.

Dostavljeno:
-  01, 02/ 1,

Q Odjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO, 
- Arhiva

q  Direktor 

Dr. Miro Džakula


